OKULSPORLARI GENGLER YUZME TURKIYE BIRINCILIGI
RIZE, 22. - 23.3.2025

Yans 15
23.03.2025

GRUP YARISMALARINA KATILABILME BARAJIZ - 17: 30.69

Sira

e L o

IDIL AKSAKDEMIR
Meric UYGUN

Oykil AKCORA

(Fd) Belinay YILDIRIM
Buse Melek OZKAN

{Fd) Zeynep Derin KORKMAZ

Asya AKCAY
15tk GUNAL

Nazlh SEHIRALTI

Ela ISCAN

Alya SENMAN

Beliz GUMUS

Ece Su SECKI _
Selen OKSUZOGLU
Eda BEYTER

(Fd) Melis Elif IMIL
Serra Merve OZTURK
Beril TANRITANIR

Mira TOROS

Melek COMART

Beren ARIN

Zeynep OZTURK

(Fd) IDIL GUNES

lda DOGRAYAN

Su BAYKAL

Giilsen BALCI

Duru ZENCIDI

Inci AKSOY

Asal GOLMOHAMMADI
Sevval DURAR

(Fd) Rabia Ecrin KURT
Beril YALCINKAYA
Ayten KOFALI

Alaz KIRMIZI

Eyliil UBURLUER
Cansin USLU

Asel Ecrin GAZIOGLU

Splash Meet Manager, 11.74989

Bayanlar, 50m Sirtlstd

YB

08
o7
10
o7
08
10
10
o7
10
10
10
10

Bc33Bc23BBcRB2883

—
=

10

(Tk) Ozel Anabilim Egitim Kurumlari

13 - 18 yaslar arasi

Zaman

30.74

1,00

Sonuglar

(Tk) Ozel Gaziemir Modern Bilimler Akadei30.84MI2,00°%en Lisesi

(Tk) Cekmekdy Sinav Koleji
Ozel Rota Anadolu Lisesi

(Tk) Ozel Anabilim Egitim Kurumlar
Istek Konyaalti Okullar

(Tk) Ted Mersin Koleji

(Tk) Ted Trabzon Ozel Anadolu Lisesi
(Tk) Gekmekdy Sinav Koleji

(Tk) Ted Mersin Koleji

31.84
31.92
31.85
31.96
32.15
32.38
32.79
32.98

3,00
4,00
5,00
6,00
7,00
8,00
9,00
10,00

(Tk) Ozel Gaziemir Modem Bilimler Akadei33.05M1,00°en Lisesi
(Tk) Istek Ozel Semiha Sakir Anadolu Lise33.55

(Tk) Ozel Saint Joseph Fransiz Lisesi
(Tk) Modern Bilimler Akademisi
(Tk) Ozel Saint Joseph Fransiz Lisesi

Lefkosa Anadolu Glizel Sanatlar Lisesi

33.92
33.94
34.43
34.85

(Tk) Istek Ozel Semiha Sakir Anadolu Lise35.60

(Tk) Ozel Sanko Koleji

(Tk) Gekmekdy Sinav Koleji

(Tk) Anafartalar Anadolu Lisesi

(Tk) Nesibe Aydin Yildizlar Kampiisi
(Tk) Nesibe Aydin Yildizlar Kampiis(
Mardin Anadolu Lisesi

(Tk) Ozel Saint Joseph Fransiz Lisesi
(Tk) Kktc Tark Maarif Koleji

(Tk) Kktc Tirk Maarif Koleji

(Tk) Ozel Ege Lisesi

(Tk) Ted Trabzon Ozel Anadolu Lisesi
(Tk) Van Atatiirk Anadolu Lisesi

(Tk) Van Atatiirk Anadolu Lisesi
Simya Koleji

(Tk) Ozel Ege Lisesi

(Tk) Kkte Tark Maarif Koleji

(Tk) Ozel Ege Lisesi

(Tk) Ozel Sanko Koleji

(Tk) Modern Bilimler Akademisi

(Tk) Van Atatlrk Anadolu Lisesi

Registered to Turkiye Yuzme Federasyonu

35.98
36.10
36.19
36.42
38.46
38.77
38.17
40.66
40.78
45.49
46.14
46.21
47.36
47.67
47.98
48.02
49.69
53.21
54.49
55.00
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13,00
14,00
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16,00
17,00
18,00

20,00
21,00
22,00
23,00

25,00
26,00
27,00
28,00
25,00
30,00
31,00
32,00

35,00
36,00
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